
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllll MW „Wa šoa/f

1.

UHSPGIGIFGE DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 01304/2020/SOC

(dále jen „dodatek")

I.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. lng. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

EU ROTOPIA.CZ, o.p.s.
se sídlem: Zacpalova 379, 746 01 Opava
zastoupena:
IČO:
DIČ: CZ25852345
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 163787899/0300

(dále jen „Příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje ev. č. 01304/2020/SOC (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce o změnu
procentuální spoluúčasti poskytovatele na uznatelných nákladech projektu „Klíče pro rodinu"
v rámci dotačního programu „Program podpory činností v oblasti rodinné politiky, sociálně právní
ochrany dětí a navazujících činností v sociálních službách na rok 2020“.

III.
Změna smlouvy

V článku IV odst. 1 smlouvy se text „v maximální výši 18,35 %“ nahrazuje textem „v maximální
výši 21,29 %“.
V článku IV odst. 2 smlouvy se text „příjemce obdrží 18,35 %“ nahrazuje textem „příjemce obdrží
21,29 %“.

V článku V odst. 2 písm. c) smlouvy se text „nepřekročit stanovený 18,350/0 podíl“ nahrazuje
textem „nepřekročit stanovený 21,29% podíl“.

Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 nedílnou součástí
tohoto dodatku



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V
takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na
vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymízaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

„ , . . , , „ .i/W
O uzavreni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svym usnesením c. ze dne

17. 12. 2020.

18 .lZ. "92 *
VOstravě ................. dne ................ i 3 V fiý/í dne..ÍZ..Žf?:.ŽOZO

za poskytovatele

.
prof. ing. lvo Vondrek, CSc.

hejtman kraje



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Zadatel: EUROTOPIA.CZ, o.p.s.
Projekt: Klíče pro rodinu

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/ výdaje
Celnové plánované náklady/výdaje projelcu

unavená výše» : - Plánované uznatelné Požadovaná schválené dotace
D r u h n a k l a d u / V y d a l a nálady/výdaje výše dotace (zaolq'ouhleno na celé

stokorunysměremdolů)
(V Kč) (v Kč) (vKč)
a b c

1. Spotřebované nákupy celkem 17 500 7 200 7 200

Druh 1.1 Spotřeba mter'álu 12 000 5 500 5 500

Položka 1.1.1 terapeutické pomůcky a odb."teramra 5 000 2 000 2 000
Položka 1.1.2 materla'l tre'nlnkový pobyt (výtvarka, drobný provozní, 6 000 3 000 3 000
Položka 1.1.3 Kancelářské potřeby 1 000 500 500

Druh 1.2 Drobný dlouhodobý hnmný najet-ek 0 o 0

Položka 1.2.1 0
Položka 1.2.2 0

Druh 1.3 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek a o 0
Položka 1.3.1 0
Položka 1.32 0

Druh 1.4 Spotřeba energie 5 500 1 700 1 700

Položka 1.4.1 Spotřeba elektrické energie 2 000 500 500

Položka 1.4.2 Vodné, stočné 500 200 200
Položka 1.4.3 Spotřeba teplo 3 000 1000 1 000

2. Služby celkem 134 500 16 100 16 100

Druh 2.1 Oprava a udržování (položlwvě rozepsat) 0 o 0

Položka 2.1.1 0
Položka 2.1.2 0

Druh 2.2 Cestovné 0 0 0

Položka 2.2.1 O
Položle 2.2.2 :)

Druh 2.3 Iné uznatelné shžbry 134 500 16 100 16 100
Položka 2.3.1 pronájmy —tréninkový pobyt, podíl na kanceláři 106 000 15 300 15 300
Položka 2.3,2 Externisté (terapeut, psycholog) 20 000 800 800
Položka 2.3.3 Spoje (telefony, |nternet, pošta) 8 500 0 0

3. Osobní náklady celkem 176 800 45 700 46 700

Druh 3.1 Mzdové náklady 176 800 46 700 45 700

Položka 3.1.1 Mzdy a platy (hrubá mzda) - 0,125 47 300 5 000 5 000

Položka 3.1.2 Zákonné odvody z mezd (mimo odvod na FKSP) 29 500 1 700 1 700

Položka 3.1.3 Dohody o pracech konaných mimo pracovnl' poměr 100 000 40 000 40 000

Druh 3.2 Honoráře o o 0

Položka 3.2.1 !)
Položka 3.2.2 O

4. Jiné uznatelné náklady 0 0 0
Položka 4.1.1 0
Položka 4.1.2 O
Neinvestiční náklady/Výdaje celkem: 328 800 70 000 70 000

"Š


